
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«JA» PS 2024 '. Київ

Про зарахування до аспірантури

№ 3-/^

На підставі рішення приймальної комісії про рекомендацію щодо зарахування вступників 
до аспірантури від 27.09.2024 (протокол № 81) та керуючись Порядком підготовки здобувачів 
вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 
установах), затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 № 261,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури університету на очну (денну) форму навчання на умовах 
договору з 01 жовтня 2024 року в розрізі спеціальностей таких вступників, як:

051 - Економіка
1.1. Смиков Сергій Юрійович

Договір про підготовку здобувана від 18.09.2024 № ФЕМП24-051-АД/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 18.09.2024 Ns 5273ад_2024
071 - Облік і оподаткування

1.2. Балла Андрій Дмитрович
Договір про підготовку здобувана від 16.09.2024 № ФФО24-071-АД/ПФВ-2
Договір про надання платної освітньої послуги від 16.09.2024 № 5193ад_2024
072 - Фінанси, банківська справа та страхування та фондовий ринок

1.3. Война Андрій Олександрович
Договір про підготовку здобувана від 16.09.2024 Ns ФФО24-072-АД/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 16.09.2024 № 5197ад_2024
075 - Маркетинг

1.4. Замула Сергій Васильович
Договір про підготовку здобувана від 19.09.2024 Ns ФТМ24-075-АД/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 19.09.2024 Ns 53 71ад_2024
076 - Підприємництво та торгівля

1.5. Туркот Катерина Володимирівна
Договір про підготовку здобувана від 02.09.2024 Ns ФТМ24-076.-Д/ВМЗ-3904
Договір про надання платної освітньої послуги від 02.09.2024 Ns 3904адМ-2024
081 - Право

1.6. Лихолетов Владислав Ярославович
Договір про підготовку здобувана від 16.09.2024 Ns ФМТП24-081-АД/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 16.09.2024 Ns 5196ад_2024
124 - Системний аналіз

1.7. Новопольцев Владислав Павлович
Договір про підготовку здобувана від 17.09.2024 Ns Ф1Т24-124-АД/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 17.09.2024 № 5250ад_2024



1.8. Каскевич Володимир Михайлович
Договір про підготовку здобувача від 25.09.2024 № ФГГ24-124-АД/ПФВ-2
Договір про надання платної освітньої послуги від 25.09.2024 № 5393ад_2024

2. Зарахувати до аспірантури університету на заочну форму навчання на умовах 
договору з 01 жовтня 2024 року в розрізі спеціальностей таких вступників, як:
053 - Психологія

2.1. Заїка Наталія Миколаївна
Договір про підготовку здобувача від 20.09.2024№ ФЕМП24-053-АЗ/ПФВ-2
Договір про надання платної освітньої послуги від 20.09.2024 № 53 72аз_2024

2.2. Ярхо Ольга Станіславівна
Договір про підготовку здобувача від 16.09.2024№ ФЕМП24-053-АЗ/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 16.09.2024 № 5194аз_2024
075 - Маркетинг

2.3. Гуща Костянтин Анатолійович
Договір про підготовку здобувача від 24.09.2024№ ФТМ24-075-АЗ/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 24.09.2024 № 5388аз_2024
076 - Підприємництво та торгівля

2.4. Селезньова Марія Геннадіївна
Договір про підготовку здобувача від 24.09.2024 № ФТМ24-076-АЗ/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 24.09.2024 № 5382аз_2024
081 - Право

2.5. Рєзніков Олексій Вікторович
Договір про підготовку здобувача від 16.09.2024№ ФМТП24-081-АЗ/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 16.09.2024 № 5227аз_2024

3. Термін навчання в аспірантурі чотири роки, з 01.10.2024 по 30.09.2028.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 
роботи та міжнародних зв’язків Герасименко А.Г.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


